Votantes

Votos Totais

Peso Percentual

Peso do Voto

Total de Votos 10670 100,00
_Votos Totais  Peso Percentual Voto Corrigido
docentes 362 11,74 3018,90
ta's 381 11,88 3055,48
discentes 1279 4,97 1279,00
Total de Votos _ 7353,38
_Votos Totais  Peso Percentual Voto Corrigido
docentes 106 3,44 883,99
ta's 225 7,02 1804,42
discentes 1186 4,61 1186,00
Total de Votos _|[NISTNISI06 3874,41
CHAPAS Votos Totais  Peso Percentual Voto Corrigido
docentes 181 5,87 1509,45
ta's 151 4,71 1210,97
discentes 2139 8,32 2139,00
Total de Votos 2471 18,89 4859,41

TOTAL GERAL

Il VAN[TI (o1 3 \/OtOs Totais |Peso Percentual |Voto Corrigido

docentes 11 0,36 91,73
ta's 16 0,50 128,31
discentes 33 0,13 33,00
Total de Votos 60 0,98 253,05
CHAPA 2 Votos Totais Peso Percentual Voto Corrigido

docentes 135 4,38 1125,83
ta's 115 3,59 922,26
discentes 1653 6,43 1653,00
Total de Votos 1903 14,39 3701,09

docentes
ta's
discentes

docentes
ta's
discentes

207
163
2050

6,71
5,08
7,97

Tota ce votos RS

_Votos Totais Peso Percentual Voto Corrigido

1726,28
1307,20
2050,00
5083,48

26
18
233

0,84
0,56
0,91

_Votos Totais Peso Percentual Voto Corrigido

216,83
144,35
233,00
594,18




